
Bezpečnostní kroužek proti 
přesahu zdvihu OSM

provedení

•	 OSM	je	vyroben	z	plastu
•	 OSM	má	červenou	transparentní	barvu	
•	 OSM	je	uchycen	mezi	válcem	a	vodícím	pouzdrem	pístu

Inovativní	 aktivní	 bezpečnostní	 systém	 OSAS,	 který	 je		
standardně	součástí	plynových	pružin	vyráběných	společností		
SPECIAL	 SPRINGS,	 je	 vylepšen	 a	 doplněn	 novým	 OSM		
kroužkem	(proti	přesahu	zdvihu).

výhody

•	 OSM	umožňuje	při	deformaci	zjistit	ihned,	že	byl	překročen	povolený	
nominální	zdvih	plynové	pružiny

•	 OSM	potvrzuje	při	deformaci,	že	byl	aktivován	bezpečnostní		
system	OSAS

•	 OSM	umožňuje	včasný	zásah	za	účelem	odstranění	příčiny	přesahu	
povoleného	nominálního	zdvihu

•	 OSM	umožňuje	jakoukoliv	pracovní	pozici	pružiny
•	 OSM	zvyšuje	bezpečnost	použití	SPECIAL	SPRINGS	plynových	pružin

nAJdeTe BeZpeČnoSTní KroUŽeK oSM

•	 Bezpečnostní	 kroužek	 proti	 přesahu	 zdvihu	 OSM	 je	 součástí	 všech	
typů	 plynových	 pružin,	 které	mají	 těsnění	 typu	 píst-pouzdro	 a	 jsou	
vybaveny	aktivním	bezpečnostním	systémem	OSAS

•	 Bezpečnostní	kroužek	proti	přesahu	zdvihu	OSM	je	dán	jako	standard,	
bez	zvýšení	ceny	plynové	pružiny

Poznámka: v případě repase pružiny, je nutné před demontáží vodícího  
pouzdra, vyjmout kroužek OSM. Proveďte dle instrukcí SPECIAL SPRINGS nebo  
kontaktujte vašeho dealera.

EichlEr cOMpany a. s. -	výhradní	zastoupení	pro	ČR	a	SR
tel.:	+420	566	629	357	-	info@eichlercompany.cz	-	www.eichlercompany.cz


